ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

« ДАВЫДОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

на которую возложены полномочия окружных избирательных комиссий  многомандатных избирательных округов №1- № 6   по выборам депутатов Совета народных депутатов Давыдовского городского поселения Лискинского муниципального района седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

25 июня 2020 года № 60
                     р.п.Давыдовка
Об удостоверении члена комиссии с правом совещательного голоса  кандидата в депутаты Совета народных депутатов ​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​

Давыдовского городского поселения седьмого созыва на выборах депутатов Совета народных депутатов  Давыдовского городского  поселения Лискинского муниципального района седьмого созыва
В соответствии со статьей 39 Закона Воронежской области
«Избирательный кодекс Воронежской области» избирательная
комиссия муниципального образования « Давыдовское городское поселение»Лискинского муниципального района  решила:
Утвердить образец удостоверения члена комиссии с правом совещательного голоса   кандидата  в депутаты Совета    народных    депутатов    Давыдовского городского поселения Лискинского муниципального района седьмого созыва  (приложение).
	Председатель комиссии
	И.В.Ракитина

	Секретарь комиссии
	Н.В.Шеметова

Приложение

решением избирательной комиссии муниципального образования « Давыдовское городское поселение» Лискинского муниципального района от  25.06.2020  № 60
Образец удостоверения

члена комиссии с правом совещательного голоса  кандидата в депутаты Совета народных депутатов Давыдовского городского  поселения Лискинского муниципального района седьмого созыва

                 Удостоверение выполняется на бумаге белого цвета размером  80 х 120 мм.

 Выборы депутатов Совета народных депутатов ____________________  поселения Лискинского муниципального района седьмого созыва

  «         »  _________________2020  года

УДОСТОВЕРЕНИЕ № ___

_____________________________________________________

фамилия, имя, отчество

_____________________________________________________

является членом ______________________ с правом совещательного голоса

                                         наименование комиссии

кандидата в депутаты Совета народных депутатов ____________________ поселения Лискинского муниципального района _____________________________________________________________

                                                                фамилия, инициалы кандидата

 зарегистрированного избирательной комиссией по ______избирательному округу № ___

	 			                                                            М.П.

Председатель                                                      ___________     ____________

 избирательной комиссии                                                 подпись	     фамилия, инициалы

      Действительно до «__»______20__г.		«__»__________20_     г

(при предъявлении паспорта или заменяющего его документа)	                     дата регистрации